

**Č. j.: MPSV-2022/196701**

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – IT analýzy

Dotaz ze dne 3. 11. 2022

Odpověď

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 3. 11. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), ve které bylo odkazováno na článek uveřejněný na adrese:

<https://www.seznamzpravy.cz/clanek/domaci-kauzy-jurecka-zarazil-projekt-ktery-spolykal-miliardy-ale-ani-po-8-letech-nejede-217688> a bylo požádáno o poskytnutí:

*1. analýzy zpracované „velkou poradenskou firmou“ zmíněné ve výše uvedeném článku, kterou si Ministerstvo práce a sociálních věcí nechalo zpracovat ve věci projektu na nový systém výplaty sociálních dávek, a to v plném znění včetně případných příloh;*

*2. analýzy zpracované „advokátní kanceláří specializující se na veřejné zakázky“ zmíněné ve výše uvedeném článku, kterou si Ministerstvo práce a sociálních věcí nechalo zpracovat ve věci projektu na nový systém výplaty sociálních dávek, a to v plném znění včetně případných příloh.*

Vyrozuměním ze dne 14. 11. 2022, č.j. MPSV-2022/196701-331/1 byla lhůta pro odpověď v souladu s § 14 odst. 7 písm.) ZSPI prodloužena.

K Vašemu dotazu poskytujeme požadované dokumenty.

S pozdravem